Муниципальный Совет
сельского поселения «Мошинское»

Няндомского муниципального района Архангельской области

четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

Тридцать шестой сессии

от 01 февраля 2021 года
№ 157
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область
О внесении изменений в решение двадцать восьмой сессии
муниципального Совета   от 21.02.2011 года № 134  «О создании административной комиссии МО «Мошинское», утверждении ее состава и Положения об административной комиссии муниципального образования «Мошинское»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой Х областного закона от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», в связи с изменением состава административной комиссии муниципального образования «Мошинское», руководствуясь Уставом сельского поселения «Мошинское», муниципальный Совет решил:

1. Внести следующие изменения в решение двадцать восьмой сессии второго созыва от 21.02.2011 года № 134 «О создании административной комиссии МО «Мошинское», утверждении ее состава и Положения об административной комиссии муниципального образования «Мошинское»:

1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить административную комиссию сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области в составе:

	– глава сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области, председатель комиссии;

	– председатель муниципального Совета сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области, заместитель председателя комиссии;

	– консультант по общим вопросам, секретарь комиссии;

	– консультант по правовым вопросам, член комиссии;

	-  депутат муниципального Совета, член комиссии;
– участковый уполномоченный полиции ОМВД России «Няндомский», член комиссии.

2. Считать утратившими силу решение муниципального Совета муниципального образования «Мошинское»  от 27.06.2019 № 106 «О внесении изменений в решение двадцать восьмой сессии второго созыва от 21.02.2011 года № 134 «О создании административной комиссии МО «Мошинское», утверждении ее состава и Положения об административной комиссии муниципального образования «Мошинское».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте сельского поселения «Мошинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://moshynskoe.ru/).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте сельского поселения «Мошинское».
Глава сельского поселения «Мошинское»
 Няндомского муниципального района
 Архангельской области                                                                         Е.В. Бачинова

Председатель муниципального Совета

сельского поселения «Мошинское»
Няндомского муниципального района
Архангельской области                                                                         Н.В. Назарьева